
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/488/2023 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia gminnego wieloletniego programu osłonowego „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust 1 i 2 oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy Czarnków uchwala, co następuje:, Rada Gminy Czarnków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/15/2018 Rady Gminy Czarnków z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia 

gminnego wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023, 

w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

„9. W ramach Programu gminy udzielają wsparcia w postaci posiłku, świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych osobom 

spełniającym warunki otrzymania pomocy wskazane w ustawie z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej oraz spełniającym kryterium dochodowe w wysokości 200% kryterium, o którym mowa 

w art. 8 ww. ustawy, osobom i rodzinom znajdującym się w sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w szczególności osobom starszym, chorym 

i niepełnosprawnym.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Krzysztof Chyży 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 901


		2023-01-30T12:15:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




